lariler videatur. Eadera quoque pars proponebatte

non debere contra sententiam praedicti episcopi

Pragensis audiri, quam tua sponte olim duxeras

approbandam ; maxime cum ex parte praedictae

sororis regis super consanguinitatis linea inter te

ac praefatum regem in continenti probationes legi-

timas ofierentur, cum,etsi ferretur forsitan senten-

tia contra regem, nihilominus ejus esset exsecutio

diirerenda,ne antedictae C. circa possessionem regis

posset prap,judicium generari, sicutin quodam alio

casu non multum huic absiraili dicimur deffinisse.

Caeterum ad hoc quod prajmissum cst,lite non con-

testata priores judices processisse, fuit ex tua parte

responsum quod hoc pars altera non poterat alle-

gare. Cura enira confileretur litem coram Pragensi

episcopo contcstatara, qui divorti sentenliam pro-

mulgavit, in appeHationis causa, quae intelligilur

cadera cum priori, Jitem non oportuit denuo con-

ceptajuratoria cautione quod pareret.juslitias coram
ipsis.Gui cum diera et locura ad prosequendum
negotiura peremptorie assignassent,propter contu.

maciara suara demum in priorem cum senlentiam

reduxerunt,recipientes testes ex tua parte produ-

ctos. Cura autera postmodum iteratos clamores

noslris auribus inculcasses, et nos deliberaverimus

cumfratribusnostrisquidadexpediendum oegotium

toties impeditum agere deberemus, hoc tandem
occurrit,ut sub examine nostro causa eadem venti-

lata finem debitum sortiretur.Unde venerabili fralri

nostro Maguntinensi archiepiscopo dedirausinprae-

ceptis ut ex parte nostra partibuspro termino per-

emptorio Kalendas Octobris proximo praeteritas

assignaret, infra quas per se aut responsales ido-

neoscum omnibusquae ad causamnecessaria nosce-

rcLt nostro se conspectui prffisentarent sententiam

reccpturae. Supradictae quoqueC. sorori regis Hun-
gariae quam sibi rex Bohemiae copularat, citationis

tenorem jussiraus intiraari, ut si vellet, ad defen-

sionem suam idoneos dirigeret responsales. Porro

cum nuper dilecli fiHi tuus et... ac. tam ipsius

regis quam G. sororis reges Hungaria? procuratores

propter hoc ad sedem apostolicam sccessissent,

procurator tuus depositiones testium coram primis

et secundis ,judicibus productorura petiit puhlicari

et tibi beneficium restitutionis impcndi, sententia

praedicti Pragensis episcopi reprobata, ad asser-
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testari. Sed etsi litem non fuisse coram episcopo

contestafam pars eadem fateretur,curc tamentestes

fuerinl ab ipsa producti contra te, non poterat alle-

gare quodlitenon contestata testes minus legitime

produxisses, cum frustra legis auxiliura invocet

qui commitlit in legem. Sed nec diota soror regis

Hungariae, imo rex solcmmodo debuit a judicibus

memoratis citari, quem causa principaliter contin-

gebat ; cum principali quaestione decisa, causa ip-

sius G. quse accessoria videbatur, per consequen-

tiamsopiretur; maxime cum ad defensionem causae

quae publice agebatur, si sibi praejudicari timebat,

sc potuerit obtulisse. Sed nec omnes quos quaestio

mota contingit, ad examinatirnem cvocatur ipsius,

sicut in mullis casibus est videri civilibus legibus

comprehensis : quanquam ad caulelara et ex gratia

speciali mandaverimusarchiepiscopo Maguntinensi

ut citationis tenorem supradiclae nobili nuutiaret.

Proposuitetiam procurator tuus non posse partem

alteram allegare quod atlestationes ultimae post

appellationem ad nos interposilam a judicibus fue-

rint inorditate receptse, cum postmodum eorum-

dem judicio se promiserit juramento interposito

parituram, propter quod renuntiasse appellationis

beneficio videbatur. Contra quod pars adversa

dicebat quod sub conditione fuerat praestitum hu-

jusmodi juramentum, nisi videlicet regis nuntius

propter hoc specialiter ad nostram praesentiam

destinatus mandatum ex parte nostra contrarium

reportaret. Restitutionem quoque a te petitam, a

dicta sorore regis impediri non posse dicebat, eo

prsetextu videlicet quod auctore praetore coeperat

possidere. Nam ex facto episcopi, qui post appella-

tionem ad noslegitimeinlerpositam inordinate pro-

cesserat, hujusmodi fuerat auctoritas usurpata.Sed

nec consanguinitatis objectu per eam poterat resti-

tutio impediri, cum et rex ipse hoc idera allegant

minime audiretur. Illud nihilominus frivolum esse

dicebat quod tu approbasse sententiam dicebaris,

cum per approbationem tuam sententia nequiverit

robur sumere quae irrita fuerat ipso jure.

Cum igilur super his et aliis utrique propositis

nobis nequiverit fieri plena fides super processu

Pragensis episcopi coram nobis lite legilime con-

lestata, etquibusdam teslibus superipso pro parte

regis receptis, universis cxceptionibus salvis, de

procuratorum utriusque partis assensu tam tibi

quam parti adversae dilationera usque ad festum

Sancti Martini primo venturum duxiraus conceden-

dam, praesentium tibi auctoritate mandantes qua-

lenus, nisi forsan interira inter vos honesta poterit

concordia provenire, in eodem termino, quem tibi

peremptorium assignamus.per responsales idoneos